
 
 

Zarządzenie Nr 63/2008 
Wójta Gminy Obryte 

z dnia 8 grudnia 2008 roku 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 73/2005 Wójta Gminy Obryte  
z dnia 21 listopada 2005 roku w sprawie powołania komisji stypendialnej i 
ustalenia jej zadań i trybu pracy. 
 
                    Na podstawie § 9 Regulaminu udzielania pomocy materialnej          
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Obryte 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/152/2005 Rady Gminy 
Obryte z dnia 27 kwietnia 2005 roku zarządza się co następuje: 
 
                                                 § 1 
 
w załączniku do Zarządzenia Nr 73/2005 Wójta Gminy Obryte z dnia  
21listopada 2005  roku w sprawie powołania komisji stypendialnej i ustalenia jej 
zadań i trybu pracy wprowadza się następujące zmiany: 
1. ust. 2otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
   „2. Wysokość stypendium uzaleŜnione jest od sytuacji dochodowej uczniów  
     Do uzyskania stypendium szkolnego kwalifikuje się ucznia, którego  
     dochody miesięczne na członka rodziny nie przekraczają kwoty 351,00 zł.,  
     zgodnie z art. 8 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy  
     społecznej (Dz.U. z 2008r, Nr 115, poz. 728)” 
2. ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
    „ 3. Wysokość stypendium szkolnego wynosi 53,00 zł. (słownie złotych:  
     pięćdziesiąt trzy gr.00)”. 
3. skreśla się ust. 3a. 
 
                                                § 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Gminnego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Obrytem. 
 
                                                § 3 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 28/2008 Wójta Gminy Obryte   
z dnia 27 maja 2008 roku.  
 
                                                 § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Obryte 
 

/Henryk Szczepanik/ 
 


